
Informace 8. 9.2023 

1. Aktuální informace týkající se dění ve 4.a budu vkládat na stránky třídy 

na konci týdne na týden následující. Nejpozději v neděli do 17 hodin. 

Sledujte prosím stránky 4.a. 

2. S dětmi jsme se domluvili, že domácí úkoly budou 4x týdně bez víkendu. 

Zadání úkolů zapisuji do bakaláře, takže pokud žák zapomene, můžete se 

podívat, a i vy budete mít kontrolu. 

3. Děti mají doma jistě nějakou přečtenou nebo rozečtenou knihu 

z prázdnin, příští týden vybereme den, kdy jí přinesou ukázat do školy. 

Také dětem rozdám čtenářské deníky. 

4. V pondělí se bude ve škole pohybovat fotograf, který bude zachycovat 

dění ve škole pro naše webové stránky. Možná se zastaví i u nás ve třídě, 

ale nevím. 

5. Do 18. 9. se děti můžou zapisovat na zájmové kroužky. Změna časů je u 

dvou:  

Deskové hry - Karolína Telecká - úterý od 14 h. 

Kreativní tvoření - Eliška Blahnová - středa od 15 hodin. 

6. Pokud chcete, můžete poslat příspěvek SRPŠ po dítěti – 400 Kč. 

7. K prázdninovým zážitkům plánuji vytvořit plakát, na kterém bude 

slohový útvar vypravování, namalovaný obrázek a fotografie. 

8. Proto Vás prosím o fotku z dovolené, výletu, návštěvy zajímavého místa. 

Je úplně jedno, jestli bude z dovolené u moře nebo z místa kousek od 

Březnice. Na fotografii může být celá rodina nebo žák sám nebo se 

sourozencem, kamarádem, podle toho, jak on sám bude chtít. 

Fotografii prosím pošlete během příštího týdne na emailovou adresu nebo přes 

aplikaci WhatsApp. 

 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 

 

 


